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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRÜGGEMANN Tristan BR PFC Potsdam 2006 R M 2.9 GER00108544 ja

ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.22 GER00108421 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 3.9999 ja

GROSSE OSTERHUES Mendel BE SC Berlin 2005 R M 3.9999 GER00111928 ja

GUTZEIT Carl-Georg BR PFC Potsdam 2005 L M 1.9999 ja

HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005 L M 3.9999 GER00104659 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 3.9999 GER00112694 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.20 GER00106163 ja

KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.3 GER00105577 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 3.9999 ja

LUFT Samuel BE Berliner FC 2006 R M 2.14 GER00111642 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.11 GER00106303 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 2.21 GER00111102 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 3.9999 GER00110261 ja

PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R M 1.13 GER00102037 ja

PÄPER Niklas BR FSC Cottbus 2005 R M 1.31 GER00110039 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.8 GER00108582 ja

RAINER Finn BR OSC Potsdam 2005 R M 1.85 GER00104506 ja

RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006 R M 3.9999 GER00112585 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 2.2 GER00108581 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.17 GER00112690 ja

WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005 L M 1.80 GER00108436 ja

WILD Theo BR PFC Potsdam 2006 R M 2.15 GER00101925 ja

WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.44 GER00103201 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 2005 M 3.9999 POL00000000 ja

FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 M 2.5 POL00000000 ja

JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005 M 1.28 POL00000000 ja

KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005 M 1.9 POL00000000 ja

MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 2005 M 3.9999 POL00000000 ja

NOWAK Jan Polonia Leszno 2005 M 1.1 POL00000000 ja

STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006 M 2.6 POL00000000 ja

WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 2005 M 3.9999 POL00000000 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
15.10.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0001.1
15.10.2016 16:11

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 335.0 POL NOWAK Jan Polonia Leszno M ja

2. 1 008 241.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

3. 1 009 230.0 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno M ja

4. 1 011 133.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

5. 1 013 120.0 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz M ja

6. 1 020 90.0 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

7. 1 028 61.0 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno M ja

8. 1 031 60.0 GER PÄPER Niklas BR FSC Cottbus M ja

9. 1 044 35.0 GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 080 10.0 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest M ja

11. 1 085 8.0 GER RAINER Finn BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER GUTZEIT Carl-Georg BR PFC Potsdam M ja

13. 2 002 350.0 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

14. 2 003 315.0 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest M ja

15. 2 005 310.0 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

16. 2 006 300.0 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno M ja

17. 2 009 150.0 GER BRÜGGEMANN Tristan BR PFC Potsdam M ja

18. 2 014 105.0 GER LUFT Samuel BE Berliner FC M ja

19. 2 015 100.0 GER WILD Theo BR PFC Potsdam M ja

20. 2 017 90.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 2 021 60.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

22. 2 022 60.0 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER GROSSE OSTERHUES Mendel BE SC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause - Veranstalter
Gisela Meller - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.10. 16:11

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.10. 16:11

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
15.10.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0007
15.10.2016 14:03

1 / 2

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KRAWTSCHUK Alexander, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D3 D3 D4 D0 0 10 21 0.000 -11 6.
RAINER Finn GER OSC Potsdam 3 D1 V5 D0 V5 D2 2 13 19 0.400 -6 3.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 4 D0 V4 V5 D3 D0 2 12 18 0.400 -6 4.
RENNWANZ Niklas GER SVA Oranienburg 5 D0 V5 D1 V5 D2 2 13 22 0.400 -9 5.
WESTERHOFF Linus GER FC Berlin Südwest 6 D0 V2 V5 V5 V5 4 17 9 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn 8

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGELHAUPT Anton Oskar GER FC Berlin Südwest 1 D3 D3 V2 D1 D1 1 10 20 0.200 -10 5.
GROSSE OSTERHUES Mendel GER SC Berlin 2 V5 D1 V5 D2 D0 2 13 19 0.400 -6 4.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 3 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 15 0.600 6 3.
GUTZEIT Carl-Georg GER PFC Potsdam 4 D0 D1 D1 D0 D0 0 2 22 0.000 -20 6.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
WOLF Julien GER Fechtclub Radebeul 6 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 10 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 9

MORANDI Carlotta Sophie, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KANCI Maksymilian POL Polonia Leszno 1 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
SALUS Hugo GER Berliner FC 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
WINKHOF Filip POL IKS Jamalex Leszno 3 D2 D3 D3 V5 V5 2 18 14 0.400 4 4.
WILD Theo GER PFC Potsdam 4 D2 D4 V4 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 5 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 25 0.000 -24 6.
PÄPER Niklas GER FSC Cottbus 6 D1 D1 D1 D3 V5 1 11 21 0.200 -10 5.

Runde 4 | Bahn 10

NAGEL Karina, GER BR SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 D0 V5 5 25 15 0.833 10 1.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 2 D4 D0 D0 D3 D3 D4 0 14 29 0.000 -15 7.
LUFT Samuel GER Berliner FC 3 D2 V5 D4 D4 V5 D4 2 24 23 0.333 1 5.
JEDROSZKOWIAK Igor POL Polonia Leszno 4 D3 V5 V5 V5 D1 V5 4 24 19 0.667 5 3.
ANDRZEJEWSKI Adam POL IKS Jamalex Leszno 5 D1 V5 V5 D3 V4 V5 4 23 21 0.667 2 4.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 6 V5 V4 D3 V4 D3 V5 4 24 16 0.667 8 2.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 7 D0 V5 V5 D3 D1 D3 2 17 28 0.333 -11 6.
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Runde 5 | Bahn 11

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PAFFENHOLZ Niklas GER Blau-Weiss Buchholz 1 D1 V5 V5 V5 D3 V5 4 24 19 0.667 5 4.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 2 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 13 0.833 13 2.
KAHL Laurin GER Berliner FC 3 D2 D2 D2 D2 D3 D3 0 14 27 0.000 -13 7.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 4 D2 D0 V3 D0 D1 V5 2 11 25 0.333 -14 5.
MACKOWIAK Maksymilian POL IKS Jamalex Leszno 5 D4 V5 V5 V5 D3 V5 4 27 15 0.667 12 3.
HOFFMANN Nils GER TG Dörnigheim 6 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 1.
BRÜGGEMANN Tristan GER PFC Potsdam 7 D1 D1 V4 D3 D2 D0 1 11 28 0.167 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 5 5 24 8 1.000 16 Q

4 GER HOFFMANN Nils TG Dörnigheim 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 5 6 26 13 0.833 13 Q

6 GER MC CONELL Lino SC Berlin 5 6 25 15 0.833 10 Q

7 GER WOLF Julien Fechtclub Radebeul 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 GER SALUS Hugo Berliner FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER WESTERHOFF Linus FC Berlin Südwest 4 5 17 9 0.800 8 Q

10 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 4 6 27 15 0.667 12 Q

11 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 6 24 16 0.667 8 Q

12 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 4 6 24 19 0.667 5 Q

12 GER PAFFENHOLZ Niklas Blau-Weiss Buchholz 4 6 24 19 0.667 5 Q

14 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 4 6 23 21 0.667 2 Q

15 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 3 5 21 15 0.600 6 Q

16 GER WILD Theo PFC Potsdam 3 5 20 16 0.600 4 Q

17 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 2 5 18 14 0.400 4 Q

18 GER RAINER Finn OSC Potsdam 2 5 13 19 0.400 -6 Q

18 GER GROSSE OSTERHUES Mendel SC Berlin 2 5 13 19 0.400 -6 Q

20 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 5 12 18 0.400 -6 Q

21 GER RENNWANZ Niklas SVA Oranienburg 2 5 13 22 0.400 -9 Q

22 GER LUFT Samuel Berliner FC 2 6 24 23 0.333 1 Q

23 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 2 6 17 28 0.333 -11 Q

24 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 2 6 11 25 0.333 -14 Q

25 GER PÄPER Niklas FSC Cottbus 1 5 11 21 0.200 -10 Q

26 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 1 5 10 20 0.200 -10 Q

27 GER BRÜGGEMANN Tristan PFC Potsdam 1 6 11 28 0.167 -17 Q

28 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 0 5 10 21 0.000 -11 Q

29 GER KAHL Laurin Berliner FC 0 6 14 27 0.000 -13 Q

30 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 0 6 14 29 0.000 -15 Q

31 GER GUTZEIT Carl-Georg PFC Potsdam 0 5 2 22 0.000 -20 Q

32 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

32
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 9

17
WINKHOF Filip
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

16
WILD Theo
BR PFC Potsdam

GER D 7

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 12

9
WESTERHOFF Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

24
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

  R: MIETKI Maciej (POL)

  Bahn 10

25
PÄPER Niklas
BR FSC Cottbus

GER 0

8
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 11

5
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

28
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 10

21
RENNWANZ Niklas
BR SVA Oranienburg

GER D 5

12
PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 10

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 11

13
JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL V 10

20
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 2

  R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

  Bahn 12

29
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER D 5

4
HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

  R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 10

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

WINKHOF Filip (17)
IKS Jamalex Leszno

POL D 5

R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

Bahn 9

WESTERHOFF Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 4

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER D 3

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 12

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER D 2

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 12

JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL D 2

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 2

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

WESTERHOFF Linus (9)
BE FC Berlin Südwest

GER D 1

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 1

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL D 5

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL V 10

30
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

  R: KINZEL Josefin (GER)

  Bahn 6

19
GROSSE OSTERHUES Mendel
BE SC Berlin

GER D 3

14
ANDRZEJEWSKI Adam
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 5

11
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

22
LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER D 3

  R: KINZEL Josefin (GER)

  Bahn 6

27
BRÜGGEMANN Tristan
BR PFC Potsdam

GER D 1

6
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER V 10

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 4

7
WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

26
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

  R: FRITSCH Tim (GER)

  Bahn 4

23
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER D 1

10
MACKOWIAK Maksymilian
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

  R: FRITSCH Tim (GER)

  Bahn 7

15
STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL V 10

18
RAINER Finn
BR OSC Potsdam

GER D 9

  R: NAGEL Karina (GER)

  Bahn 7

31
GUTZEIT Carl-Georg
BR PFC Potsdam

GER 0

2
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 10

  R: NAGEL Karina (GER)

Bahn 10

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL V 10

ANDRZEJEWSKI Adam
IKS Jamalex Leszno

POL D 7

R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)

Bahn 9

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 7

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 11

WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

MACKOWIAK Maksymilian
IKS Jamalex Leszno

POL D 4

R: NAGEL Karina (GER)

Bahn 11

STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL D 6

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 10

R: NAGEL Karina (GER)

Bahn 3

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL D 6

LINDNER Ruben (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 9

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 4

WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER D 2

R: FRITSCH Tim (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

4
HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER D 3

  R: KINZEL Josefin (GER)

  Bahn 3

3
LINDNER Ruben (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

2
WOLF Julien (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

Bahn 4

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

WOLF Julien (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: KINZEL Jessica (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

2 GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

3 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

3 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

8er Tableau

5 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

6 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005

7 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

8 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005

16er Tableau

9 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

10 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

11 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 2005

12 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

12 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005

14 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 2005

15 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

16 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 2005

32er Tableau

17 GER WILD Theo BR PFC Potsdam 2006

18 GER RAINER Finn BR OSC Potsdam 2005

18 GER GROSSE OSTERHUES Mendel BE SC Berlin 2005

20 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

21 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006

22 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 2006

23 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006

24 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

25 GER PÄPER Niklas BR FSC Cottbus 2005

26 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006

27 GER BRÜGGEMANN Tristan BR PFC Potsdam 2006

28 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

29 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

30 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

31 GER GUTZEIT Carl-Georg BR PFC Potsdam 2005

32 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
15.10.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0017
15.10.2016 16:11

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER WALD Rebekka 0 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 1 2 2 5 0 0

CN KINZEL Jessica 2 1 1 4 0 0

D KINZEL Josefin 2 1 1 4 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 3 0 0

KRAWTSCHUK Alexander 1 1 0 0

WOLF Lorenz 1 2 1 4 0 0

LACHMANN Henok 1 1 0 0

NAGEL Karina 1 2 2 5 0 0

FRITSCH Tim 2 1 3 0 0

PECHE Robert 2 2 0 0

POL MIETKI Maciej 2 2 4 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 0 0 0

DARDA Paulina 0 0 0

KLIMEK Mateusz 0 0 0

SIERADZAN Jakub 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Silber GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005


